s) colocar e manter placa de identificação da obra, de acordo com o modelo oficial do Manual de Identidade Visual do
Governo do Estado de São Paulo;

t) retirar placa de identificação da obra ao término desta

(
CLÁUSULA TERCEIRA

Do Valor e dos Recursos

O valor total do Termo de Compromisso é de R$ 453.800,30 (quatrocentos e cinquenta e três mil, oitocentos reais
e trinta centavos), cabendo à SECRETARIA R$ 259.785,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e setecentos e
oitenta e cinco reais) e ao MUNICÍPIO R$ 194.015,30 (cento e noventa e quatro mil, quinze reais e trinta
centavos). correndo no presente exercício as despesas da SECRETARIA no valor de R$ 259.785,00 (duzentos e
cinquenta e nove mil e setecentos e oitenta e cinco reais) à conta da Classificação Económica 4 (capital)

Classificação Funcional Programática 12368081 5581 00000, vinculadas à Unidade de Despesa 80358, do orçamento
vigenteg n

$ 1' - Para os próximos exercícios. durante a vigência deste Termo de Compromisso.